Página 1 de 3

EDITAL Nº 004/2022, DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

Divulga a resposta de recurso

interposto e as relações oficiais de

inscrições homologadas e não

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Pedagogo – Supervisão Escolar 40

h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a resposta de

recurso interposto e as relações oficiais das inscrições homologadas e não

homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Pedagogo – Supervisão Escolar 40 h, para atuação junto a Secretaria Municipal de

Educação e Desporto, nos termos da Lei Municipal nº 4.237, de 10 de Dezembro 2021.

Art. 1º – Considerando que não houve interposição de recurso, conforme

dispõe o item 8 do Edital nº 001, de 06/01/2022, somente questionamento via correio

eletrônico, o qual foi prontamente respondido, segue o Parecer no que tange às

inscrições.

Art. 2º – Estão dispostas, nos Anexos I e II, as relações oficiais das

inscrições homologadas e não homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Pedagogo – Supervisão Escolar 40 h.

Art. 3º – Respeitando o cronograma do presente Processo Seletivo

Simplificado, a próxima etapa será a análise dos documentos representativos de títulos,

que resultará no resultado preliminar da prova de títulos.

Página 2 de 3

Art. 4º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 28 de Janeiro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

 Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

Página 3 de 3

ANEXO I

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA O CARGO DE PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO

01 CATIANA KEHL ANGELI

02 MARGIANI GIUVENARDI

03 ANDRÉ MOISÉS SCHILLING

04 LORENI TEREZINHA ZIMERMAN

05 IANA VARGAS DE SOUZA

06 EVA MARIA DUTRA PORCHER

08 FRANTIESCA DA SILVA BOFF

09 SIMONE PLETSCH

10 KARINA SOUZA ADAM

12 CAMILA BIANCA BECKER PORT

13 ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS SANTOS FREITAS

14 JANETE SCHNEIDER DOS SANTOS

15 SIMONE CRISTINE KAFER

16 LUCIMERI SILVEIRA DE AVILA

17 SIMONE BEATRIZ RIES

18 CAMILA RAMMISCH DE SOUZA

19 MARLENE CRISTINA ABREU KIRSCH

20 CAROLINA DIAS LEMOS

21 ARIETE CRISTINE BARCOS BORBA

ANEXO II – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO

07 SUELIN PORT

21 CAROLINA PRUX SARTORI